TABLA DE EVALUACION 2773-17-LE14

CRITERIOS
| L. experiencia previa
PRECIO 30 % CALIDAD 30 % fecha de vencimiento 20 % 20 % FUERA DE BASE (FB)
0
[insuficie
bueno |regular] ..
marcay
PRECIO MENOR OFERTADO X10 . 2,50 . Quedan fuera de base todos los productos que :
especificacion cumplim.
igual C
gual o mayor a 10 on 3
18 meses despacho
PRECIO A EVALUAR ficha de registro 2,50 sy plazos 1
ISP O]No indiquen fecha de vencimiento y no adjunten p.de canje
certificado de
calidad . . . -
R . 2,50 Vencimiento menor a 12 meses segln necesidad del servicio
I1SO/GMP/bioequiv
alencia presentac
entre12y 18 5 . 4
i i ionen
ficha tecnica en meses o
fiol
espano. y/o 250 )
fotografia del
producto 0
menor a 12 bu?rf 1 0
meses 0 servicio 3
TOTAL 10,00 post
PRODUCTO Protector Facial Vista-Tec Ultra light protective shield (presentacion: 1 montura + 5 Mascarillas) 1
CANTIDAD 10
CALIDAD ex.previa 30% 30% 20% 20%
ptos. presen
PROVEEDOR precio ptos.precio FICHA [1s0/GM| ficha | ptos. |fechade despac | fecha de TOTAL
) . hy post.v |ptos.total precio calidad exp.previa
ESPECIFICACION marcay ISP P/bioeq.| tecnica| Total venc. lazos Terren venc.
PROVEEDOR espec. P
MedicalTek (Division Dental) = Protector Facial 19747
Tipo Vista-Tec
Ultra light
cratactie chiald 4,203170102 0 0 0 0 0 0 1 0 1,260951 0,4| 1,66095103




COMERCIALIZADORA ILHABELLA Protector Facial

EIRL

GLORIA GUZMAN

Pronomed Ltda

MAYORDENT LTDA

Clan Dent

25000
Vista-Tec Ultra
Protector Facial

protrctor facial = 24370
VISTA-TEC

NUEVA

VISORES
TRANSPARENTES
RUHOF

3500

USA MASCARA
PROTEC. DIF.
COLOR C/6

8300

Protector Facial 19748
Vista-Tec MARCA

OP-D-OP CON 3
MICAS DE

0,996

1,2

2,196

3,405826836

2,5

2,5

1,0217481

0,75

1

N

2,97174805

oferta no se ajusta a producto solicitado

10

2,5

2,5

0,75

0,4

4,15

4,202957261

2,5

2,5

1,2608872

0,75

0

’S

2,41088718

PRODUCTO

LENTE PROTECTOR FACIAL VISTA TEC ULTRA (TIPO Orange shields EN presentacion: 1 montura + 5 Mascarillas marca sugerida POLYDENTIA

CANTIDAD

10

PROVEEDOR

precio

ESPECIFICACION
PROVEEDOR

ptos.precio

CALIDAD

ex.pre

via

30%

30%

20%

20%

marcay
espec.

FICHA
ISP

1ISO/GM
P/bioeq.

ficha
tecnica

ptos.
Total

ptos.
fecha de
venc.

despac

hy
plazos

presen

Terren

post.v

ptos.total

precio

calidad

fecha de
venc.

exp.previa

TOTAL

COMERCIALIZADORA

ILHABELLA EIRL

GLORIA GUZMAN

Pronomed Ltda

Clan Dent

VISORES

LENTE
PROTECTOR
FACIAL VISTA

LENTE
PROTECTOR
FACIAL VISTA

25000

24370

3500
TRANSPARENTE
S RUHOF

LENTE O
MASCARA
PROTECTOR

19748

7,8992

2,36976

1,2

3,56976

8,103405827

2,5

2,5

2,4310217

0,75

1

)

4,38102175

cantidad minima exigida por proveedor no se ajusta a cantidad solicitada

10

2,5

2,5

0,75

0,4

4,15




PRODUCTO

AGUJA CARPULE LARGA 15/8 TIPO THERUMO

CANTIDAD

1000

PROVEEDOR

ESPECIFICACION
PROVEEDOR

precio

ptos.precio

CALIDAD

ex.previa

30%

30%

20%

20%

marcay
espec.

FICHA
ISP

1SO/GM
P/bioeq.

ficha
tecnica

ptos.
Total

ptos.
fechade
venc.

resen
despac P

hy

Terren
plazos

o

post.v

ptos.total

precio

calidad

fecha de
venc.

exp.previa

TOTAL

COMERCIAL EXPRESS DENT
LIMITADA

MedicalTek (Division
Dental)

COMERCIALIZADORA

ILHABELLA EIRL

Expro Dental (CCP)

BUHOS S.C.I. LTDA.

DENTAL LAVAL LTDA.

MAYORDENT LTDA

Trema

Clan Dent

AGUJA
CARPULE
LARGA 15/8

AGUJA
CARPULE
LARGA 27G

AGUJA
CARPULE
LARGA 15/8

AGUJA DESECH

30G CORTA
TERUMO X1,

AGUJA
CARPULE
LARGA 15/8

OFRECEMOS

AGUJAS LARGA
"SEPTOJECT"

AGUJAS
CARPULE
LARGAS

1561000002-6

AGUJA CARP.
TERUMO

AGUJA
CARPULE
LARGA 15/8

32

56

6000

40

36

38

41

35

33

fuera de base sin fecha de vencimiento y politica de canje

5,892857143

2,5

2,5

10

1,7678571

0,75

0

’S

4,91785714

fuera de base sin fecha de vencimiento y politica de canje

8,25

2,5

2,5

10

2,475

0,75

0,4

5,625

9,166666667

2,5

2,5

10

0,75

0,4

59

8,684210526

2,5

2,5

10

2,6052632

1,5

0,4

6,50526316

8,048780488

2,5

2,5

2,4146341

15

3,91463415

9,428571429

2,5

2,5

10

2,8285714

1,5

0,4

6,72857143

10

2,5

2,5

0,75

0,4

4,15




Diprolab Ltda.

AGUJA
CARPULE
LARGA 15/8

5627

fuera de base sin fecha de vencimiento y politica de canje

PRODUCTO AGUJA QUIRURGICA DE SUTURA PARA DENTAL NUMERO 5 TIPO ETHICON. 4
CANTIDAD 1000
CALIDAD ex.previa 30% 30% 20% 20%
ptos. presen
PROVEEDOR precio ptos.precio FICHA [1so/GM| ficha | ptos. |fechade despac [ fecha de TOTAL
3 ) hy post.v |ptos.total precio calidad exp.previa
ESPECIFICACION marca y ISP |P/bioeq.|tecnica| Total | Vvenc. | Terren venc.
PROVEEDOR espec. plazos 1,
COMERCIALIZADORA ILHABELLA AGUJA 45000
EIRL QUIRURGICA DE
SUTURA PARA
NENTA! NI IMERA fuera de base sin fecha de vencimiento y politica de canje
PRODUCTO : AGUJA CARPULE LARGA 7/8 TIPO THERUMO 5
CANTIDAD 1000
CALIDAD ex.previa 30% 30% 20% 20%
ptos. presen
PROVEEDOR precio ptos.precio FICHA [1so/GM| ficha | ptos. |fechade despac | fecha de TOTAL
) ) hy post.v |ptos.total precio calidad exp.previa
ESPECIFICACION marcay ISP |P/bioeq.|tecnica| Total | Vvenc. | Terren venc.
PROVEEDOR espec. plazos 1,
COMERCIAL EXPRESS DENT AGUJA 32
LIMITADA CARPULE
LARGA 7/8 fuera de base sin fecha de vencimiento y politica de canje
MedicalTek (Division AGUJA 56
Dental) CARPULE corta
30G Monojet 5,892857143 2,5 0 0 0 25 10 1 0 1 2| 1,7678571 0,75 2 0,4 4,91785714
COMERCIALIZADORA AGUJA 6000
ILHABELLA EIRL CARPULE
LARGA 7/8 fuera de base sin fecha de vencimiento y politica de canje
Expro Dental (CCP) AGUJA DESECH 40
27G LARGA
TERUMO X1 8,25 2,5 0 0 0 2,5 10 1 0 1 2 2,475 0,75 2 0,4 5,625




BUHOS S.C.I. LTDA. AGUJA
CARPULE
LARGA 7/8

DENTAL LAVAL LTDA.
AGUJAS CORTA
"SEPTOJECT"

Trema 1561000002-6

AGUJA CARP.
TERUMO

Clan Dent AGUJA

CARPULE
LARGA 7/8

Diprolab Ltda. AGUJA

CARPULE
LARGA 7/8

OFRECEMOS

36

38

35

33

5627

9,166666667

2,5

2,5

10

0,75

0,4

5,9

8,684210526

2,5

2,5

10

2,6052632

15

0,4

6,50526316

9,428571429

2,5

2,5

10

2,8285714

15

0

S

6,72857143

10

2,5

2,5

0,75

0,4

4,15

fuera de base sin fecha de vencimiento y politica de canje

PRODUCTO AMALGAMA (LIGA DE PLATA) TIPO DEGUSSA

CANTIDAD 30

PROVEEDOR

ESPECIFICACION
PROVEEDOR

precio

ptos.precio

CALIDAD

ex.previa

30%

30%

20%

20%

marcay
espec.

FICHA
ISP

1ISO/GM
P/bioeq.

ficha
tecnica

ptos.
Total

ptos.
fecha de
venc.

despac
hy

plazos
o

presen

Terren

post.v

ptos.total

precio

calidad

fecha de
venc.

exp.previa

TOTAL

COMERCIAL EXPRESS DENT = AMALGAMA
LIMITADA KERR USA FCO
1 ONZA

COMERCIALIZADORA
ILHABELLA EIRL (LIGA DE
PLATA) TIPO

Expro Dental (CCP)
KERR 30G
NACIONAL,

DENTAL LAVAL LTDA.
(LIGA DE
PLATA) TIPO

AMALGAMA

AMALG POLVO

AMALGAMA

11697

35000

12000

11595

fuera de base sin fecha de vencimiento y politica de canje

fuera de base sin fecha de vencimiento y politica de canje

9,6625

2,5

2,5

10

2,89875

0,75

0,4

6,04875

10

2,5

2,5

10

1,5

0,4

6,9




MAYORDENT LTDA AMALGAMA
POLVO

DUXALLOY 45%

Trema 1561000002-6

AGUJA CARP.
TERUMO

IMPORTACIONES Y
EXPORTACIONES ZAVALAY = AUSTRALIANA
HERRERA LTD GS-80.-

Clan Dent
PLATA FRASCO
DE 30 GRS

AMALGAMA

AMALGAMA DE

18320

12300

11820

12437

6,329148472

2,5

2,5

1,8987445

0,75

2,64874454

9,426829268

2,5

2,5

10

2,8280488

15

0,4

6,72804878

9,80964467

2,5

2,5 255

2,5

10

10

2,9428934

1

N

9,1428934

9,322987859

2,5

2,5

2,7968964

0,75

0,4

3,94689636

PRODUCTO AMPOLLETA PARA LAMPARA DE FOTOCURADO DENTAL 12V, 75W G5,3

CANTIDAD 20

PROVEEDOR

ESPECIFICACION
PROVEEDOR

precio

ptos.precio

CALIDAD

ex.previa

30%

30%

20%

20%

marcay
espec.

FICHA
ISP

1SO/GM
P/bioeq.

ficha
tecnica

ptos.
Total

ptos.
fecha de
venc.

despac
hy

plazos
o

presen

Terren

post.v

ptos.total

precio

calidad

fecha de
venc.

exp.previa

TOTAL

COMERCIAL EXPRESS DENT ' Ampolleta 12V 41164

LIMITADA 75W para
visilux,X13000,

LUISA REYES CASTRO
fotocurado 12v
75w, marca

Expro Dental (CCP)
LAMP FOTOC
12V-75W G5.3-

MAYORDENT LTDA
P/LAMPARA
FOTOC. 12V

Trema 7921000002-5

AMPOLLETA P/
LAMP. F/C 12

Ampolleta de

AMPOLLETA

AMPOLLETA

11500

15300

13500

11230

2,728111942

2,5

2,5

0,8184336

0,75

1

)

2,76843358

9,765217391

2,5

2,5

2,9295652

15

1

)

5,62956522

7,339869281

2,5

2,5

2,2019608

0,75

0,4

3,35196078

8,318518519

2,5

2,5

2,4955556

0,75

3,24555556

10

2,5

2,5

10

1,5

0,4

6,9




Clan Dent AMPOLLETA = 14118
PARA LAMPARA
DE 7,954384474 2,5 0 0 0 2,5 0 1 0 1 2| 2,3863153 0,75 0 0,4 3,53631534
PRODUCTO AGUJA QUIRURGICA DE SUTURA PARA DENTAL NUMERO 3 TIPO ETHICON 8
CANTIDAD 1000
CALIDAD ex.previa 30% 30% 20% 20%
ptos. presen
PROVEEDOR precio ptos.precio FICHA [1so/GM| ficha | ptos. |fechade :espac . . tos.total ) idag | fechade | ToraL
ESPECIFICACION marcay ISP |P/bioeq.|tecnica| Total | Vvenc. Iy Terren |PO5TY [PTOS-tO precio calida venc. |SXPPrevia
PROVEEDOR espec. plazos
COMERCIALIZADORA ILHABELLA AGUJA 45000
EIRL QUIRURGICA DE
SUTURA PARA
fuera de base sin fecha de vencimiento y politica de canje
MAYORDENT LTDA AGUJAS 1285
SUT.SEDA 3-0 X-
20 D 2763
SREENL LoV 10 2,5 0 0 0 2,5 0 0 0 0 0 3 0,75 0 0 3,75
PRODUCTO MEPIVACAINA 3% ANESTESIA SIN VASOCONSTRICTOR PARA DENTAL EN MONODOSIS 9
CANTIDAD 5000
CALIDAD ex.previa 30% 30% 20% 20%
ptos. presen
PROVEEDOR precio ptos.precio FICHA |1s0/GM| ficha | ptos. |fechade ﬁespac . . ros.total ) igag | fechade | ToTAL
ESPECIFICACION marcay| ISP |P/bioeq.|tecnica| Total | venc. Iy Terren |POSTY |Prostotal | precio | callda venc, |E¥P-Previa
PROVEEDOR espec. plazos
COMERCIAL EXPRESS DENT  MEPIVACAINA 3% 7000
LIMITADA ANESTESIA SIN
VASOCONSTRICT
fuera de base sin fecha de vencimiento y politica de canje
=0OR DARADENTAL
MedicalTek (Division Dental) = MEPIVACAINA 3% 236
ANESTESIA SIN
VASOCONSTRICT
QR DADA DENT 4,745762712 2,5 0 0 0 2,5 10 1 0 1 2| 1,4237288 0,75 2 0,4| 4,57372881
COMERCIALIZADORA ILHABELLA MEPIVACAINA 3% 10000
EIRL ANESTESIA.
MEVPIVACAINA . o . .
L SELIVVNEA fuera de base sin fecha de vencimiento y politica de canje




Expro Dental (CCP)

FARMACEUTICA SANTIAGO

LIMITADA

BUHOS S.C.I. LTDA.

BUHOS S.C.I. LTDA.

DENTAL LAVAL LTDA.

MAYORDENT LTDA

Trema

Clan Dent

Clan Dent

Diprolab Ltda.

ANEST
MEPIVALEM 3%
MEPI/SV

902115
ANESTESIA
DENTAL 3%

ANESTESIA
DENTAL
MEPIVALEM

ANESTESIA
DENTAL
MEPIVALEM

ANESTESIA SIN
VASOCONSTRICT

ANESTESIA
MEPIVALEN 3%
T/VIDRIO X 50

5021000135-
ANEST. MEPIV.
MEPISV 3 % S/V

ANESTESIA SIN
VASOCONSTRICT

ANESTESIA SIN
VASOCONSTRICT

ANESTESIA SIN
VASOCONSTRICT

OR DARA DENTAI

m—llachidiat ol G
MEPIVACAINA 3%

——MIDRIn.___
MEPIVACAINA 3%

——ORTLIRODE
MEPIVACAINA 3%

——0RDARA___
MEPIVACAINA 3%

130

155

156

112

178

190

157

150

116

13415

8,615384615

2,5846154

2,58461538

7,225806452

2,5

2,5

10

2,1677419

15

0,4

6,06774194

7,179487179

2,5

2,5

10

2,1538462

1,5

0,4

6,05384615

10

2,5

2,5

10

1,5

0,4

6,9

6,292134831

2,5

2,5 0

2,5

7,5

10

1,8876404

2,25

0,4

6,53764045

5,894736842

2,5

2,5

1,7684211

1,5

3,26842105

7,133757962

2,5

2,5

10

2,1401274

15

0,4

6,04012739

7,466666667

2,5

2,5

0,75

0,4

3,39

9,655172414

2,5

2,5

10

2,8965517

15

0,4

6,79655172

fuera de base sin fecha de vencimiento y politica de canje

PRODUCTO

LIDOCAINA 4% ANESTESICO TOPICO EN FRASCO SPRAY 20 ML (TIPO DIMECAINA).

10

CANTIDAD

20

CALIDAD

|ex.previa

|3o%|

30%

| 20% | 20% |




ptos. presen
PROVEEDOR precio ptos.precio FICHA |1s0/GM| ficha | ptos. |fechade despac . ) ) fecha de ) TOTAL
ESPECIFICACION marcay| ISP |P/bioeq.|tecnica| Total | venc. |V |rerpen |[POSHY [Ptostotal | precio | calidad ) " " fexp.previa
PROVEEDOR espec. plazos
COMERCIALIZADORA ILHABELLA  LIDOCAINA 4% = 25000
EIRL ANESTESICO
TOPICO EN
ERACCA SDRAY fuera de base sin fecha de vencimiento y politica de canje
PRODUCTO ANESTESICO TOPICO EN GEL FRASCO 30 ML 11
CANTIDAD 10
CALIDAD ex.previa 30% 30% 20% 20%
ptos. presen
PROVEEDOR precio ptos.precio FICHA [1S0/GM| ficha ptos. fecha de despac . . . fecha de . TOTAL
ESPECIFICACION marcay| 1sp  |P/bioeq.|tecnica| Total | venc. |V |rerpen [POSTY [Ptostotal | precio | calidad ) U " fexp.previa
PROVEEDOR espec. plazos
COMERCIAL EXPRESS DENT ANESTESICO 2549
LIMITADA TOPICO EN GEL
FRASCO 30 ML.
MAYON fuera de base sin fecha de vencimiento y politica de canje
MedicalTek (Division Dental) ANESTESICO 2460
TOPICO EN GEL
FRASCO 30 ML.
ALEA DENTAL 6,422764228 2,5 0 0 0 2,5 5 1 0 1 2| 1,9268293 0,75 1 0,4| 4,07682927
COMERCIALIZADORA ILHABELLA|  ANESTESICO 3000
EIRL TOPICO EN GEL
FRASCO 30
ML MARCA Al EA fuera de base sin fecha de vencimiento y politica de canje
GLORIA GUZMAN FRASCO DE 20 2500
GRS MARCA ALFA
BENZOCAINA 20%
VENCE ACTUIRRE 6,32 2,5 0 0 0 2,5 0 3 4 3 10 1,896 0,75 0 2 4,646
Expro Dental (CCP) ANEST TOPICA 2600
GEL 20% 30G
CHERRY MAYON
DI A70 DE 6,076923077 2,5 0 0 0 2,5 0 1 0 1 2| 1,8230769 0,75 0 0,4] 2,97307692
FARMACEUTICA SANTIAGO 72103 1600
LIMITADA BENZOCAINA +
BASE GEL
cOl 1IRI E NO producto no corresponde al solicitado
BUHOS S.C.I. LTDA. ANESTESICO 2450
TOPICO EN GEL
BENZOCAINA
————— 2,5 0 0 0 2,5 5 1 0 1 2 0 0,75 1 0,4 2,15




DENTAL LAVAL LTDA.

ANESTESICO
TOPICO EN GEL

FRASCO 30 ML.
RENZOCAINA Al

3120

5,064102564

2,5

2,5

10

1,5192308

1,5

0,4

5,41923077

MAYORDENT LTDA

ANESTESIA
BENZOCAINA 20%

GEL 30GRS
MAYON 13.01

2900

5,448275862

1,6344828

1,63448276

Trema

1101000005-1
ANEST. TOP. GEL
BENZOCAINA 20

9% DOTE 18 arc

1580

10

2,5

2,5

1,5

0,4

5,9

Clan Dent

ANESTESICO
TOPICO EN GEL

FRASCO 15 ML.
ALEA CON

1765

8,95184136

2,5

2,5

2,6855524

0,75

0,

’S

3,83555241




